（財）財務会計基準機構会員

平成 23 年 12 月 28 日

各 位

会社名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 義雄

 （コード番号：9826 大証第二部）

問合せ先 経理部長  山根 篤

 （ＴＥＬ 075－255－1567）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社の代表取締役社長でありました中津勉氏が平成 23 年 11 月 24 日に逝去したことに伴い、

同氏に付保していた生命保険金の請求手続きを保険会社に対し行っておりましたが、このたび保

険会社から契約保険金が支払われたことにより、下記のとおり特別利益が発生いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．特別利益の内容及び金額

   受取保険金 29 百万円

２．当社業績予想に及ぼす影響

上記特別利益につきましては、平成24年３月期第３四半期に計上する予定であります。

なお、これに伴う平成 24 年３月期通期の業績の見通しにつきましては、精査中であり

ます。従って、業績予想数値を修正する必要が生じましたら速やかに公表する予定であり

ます。

以 上